Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung der Oberpfalz fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Regierung der Oberpfalz

Stadt Amberg

Stadt Regensburg

Name / Firma

Griingas GmbH

Bayernland eG

gh AUER GUSS GmbH

Kristall-Glasfabrik Amberg GmbH
Luitpoldhutte GmbH

ACR Containerdienst & Recycling
GmbH

ams-OSRAM International GmbH
BAUER Resources GmbH
Bayerische Motoren Werke AG
Bayernland eG

Bilgenentdlungsgesellschaft mbH
Biosyntec GmbH

Deutsche Tiernahrung Cremer
GmbH & Co. KG

DTU Donau-Transport- und
Umschlagsgesellschaft mbH

Franz Anton Niedermayr
Graphische Kunstanstalt GmbH &
Co. KG

Grau Recycling GmbH

Infineon Technologies AG

Kernschrott-Recycling UG

RVR Rohstoffverwertung
Regensburg GmbH

Schoén Holzhandel GmbH
Siemens AG

Universitat Regensburg

Standort

93473 Arnschwang

92224 Amberg

92224 Amberg

92224 Amberg
92224 Amberg

93055 Regensburg

93055 Regensburg
93055 Regensburg
93055 Regensburg
93059 Regensburg
93055 Regensburg

93055 Regensburg

93055 Regensburg

93055 Regensburg

93055 Regensburg

93055 Regensburg

93055 Regensburg

93049 Regensburg
93053 Regensburg

93055 Regensburg

93057 Regensburg
93055 Regensburg
93053 Regensburg

StraRe / Ortsteil

Gewerbegebiet 8
Hans-Thoma-Str. 28-30

Mundfeldweg 11, OT
Unterammersricht

Rosenthalstr. 12
Sulzbacher Str. 121

Wiener Str. 14 a

Leibnizstr. 4

Passauer Str. 8
Herbert-Quandt-Allee 1
Donaustaufer Str. 87

Budapester Str. 21

Budapester Str. 9

AuRere Wiener Str. 28

Passauer Str. 11

Budapester Str. 20

Leibnizstr. 3

Werner Heisenbergstr. 6

Wernerwerkstr. 2

Dieselstr. 7

Budapester Str. 24

Munchberger Str. 11
Siemensstr. 10

Am BioPark 10
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Biogaserzeugungsanlage

Anlage zur Behandlung und Verarbeitung von

Milch
DruckgieRerei

Anlage zur Herstellung von Glas

Anlage zum Erschmelzen von Roheisen

Eisengielerei

zeitweilige Lagerung von gefahrlichen Stoffen

Oberflachenbehandlung

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

Automobilserienlackierung (A 34)
Milchherstellung
Bilgenentélung-Lagerung

Anlage zur Herstellung von Estern
(Biodieselanlage)

Herstellung von Nahrungsmittelerzeugnissen

(pflanzliche Herkunft)
6 Mahlanlagen

Herstellung von Nahrungsmittelerzeugnissen

(pflanzliche Herkunft)
Mihle fur Futtermittel

zeitweil. Lagerung von geféhrl. Abféllen

Offsetrotation (Rotoman N, Lithoman 1-4,

Lithoman 4 S, Lithoman IV S)

zeitweilige Lagerung von gefahrlichen Abfallen

Behandlung von Oberflachen mit Lésemittel
Behandlung von geféahrlichen Abfallen

Lagerung von geféhrlichen Abfallen

Lagerung von geféhrlichen Abféallen

Altholzlagerung
Galvanikanlage

Energiezentrale

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

5.3.b.i

6.4.c

25b

3.3
2.4
2.4

5.5

6.7
55
6.7
6.4.c
55

4.1.b

6.4.b.ii
6.4.b.ii
6.4.b.ii
6.4.b.ii

55

6.7

6.7
5.1.b
55

5.5

5.5
2.6
1.1

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein

nein

nein

nein
nein

nein
nein

nein
nein
nein
nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung der Oberpfalz fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehérde Name / Firma

Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Stadt Regensburg
Stadt Weiden i.d.OPf.

Landratsamt Amberg-
Sulzbach

Landratsamt Cham

Landratsamt Neumarkt
i.d.OPf

Walhalla Kalk GmbH & Co. KG
Bergler Fahrzeugtechnik GmbH

Einh&upl Feuerverzinkerei GmbH

Estato Umweltservice GmbH

Nachtmann GmbH
Leipfinger-Bader GmbH

Leonhard Kurz Stiftung & Co. KG
Rohrwerk Maxhitte GmbH

RUAG Ammotec GmbH

Veolia Umweltservice Stiid GmbH &

Co. KG

Ensinger GmbH

Goldsteig Kéasereien Bayerwald
GmbH

Herrmann & Vogl Entsorgung &
Recycling GmbH

Schlagmann Poroton GmbH & Co.
KG

VION FKM Furth im Wald GmbH
Weber Holding GmbH

ATE GmbH
Bock 1 GmbH & Co. KG

Briterei Siid ZN der BWE-Briiterei
Weser-Ems GmbH & Co. KG

Standort

93055 Regensburg
92637 Weiden i.d.OPf.

92637 Weiden i.d.OPf.

92637 Weiden i.d.OPf.
92637 Weiden i.d.OPf.

92249 Vilseck

92237 Sulzbach-Rosenberg
92237 Sulzbach-Rosenberg

92237 Sulzbach-Rosenberg

92256 Hahnbach

93413 Cham
93413 Cham

93489 Schorndorf

92444 Rotz

93437 Furth im Wald
93426 Roding

92360 Mihlhausen

92353 Postbauer-Heng

92331 Parsberg

92334 Berching
92360 Mihlhausen
92360 Mihlhausen

StraRe / Ortsteil

Donaustaufer Str. 207
Am Forst 3

Philipp-Karl-Str. 15, OT
Brandweiher

Hutschenreutherstr. 19

Dr.-Kilian-Str. 1
Ziegeleistr. 1, OT Schonlind

Eisenhammerstr. 12

Franz-Kunze-Str. 1

Annabergweg 9-11

Am Laubberg 1, OT Laubhof

Wilfried-Ensinger-StraBe 1, OT
Altenmarkt

Siechen 11

Obertraubenbach 4

Ziegeleistr. 7

Marienstr. 21 a

Johann-Vaillant-Str. 11
Deininger Str. 8

An der Heide 17

Weiherstetten 1

Wiesenhaidstr. 27
Am Sand 2

Ellmannsdorf 29
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Anlage zum Brennen von Kalkstein

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

Feuerverzinkungsanlage

Lagerung gefahrlicher Abfélle (zeitweilig)

Anlage zur Herstellung von Glas (Wanne 2, 5)

Ziegelei

Pragefolienherstellung

Anlage zur Herstellung von Stahlrohren

Beizanlage
Verzinkungsanlage

Bleischmelze

Kompostieranlage Laubberg

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

Polyamidherstellung

Behandlung von Milch

Anlage zur zeitweiligen Lagerung von gefahrl.

Abfallen

Behandlungsanlage fur Sandfanginhalte

Ziegelei

Schlachthof

Schmelzanlage

Zeitweilige Lagerung gefahrlicher Abfalle

(Bleibatterien)
Aluminium-DruckgieRerei

Schmelzanlage
Gefligelmaststall 1

Gefligelmaststall 2
Tierhaltung Mastgefligel
Tierhaltung Mastgefligel

Tierhaltung Mastgefligel

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

3.1b
55

2.3.c

5.5
3.3

35

6.7
23.a
2.6
2.3.c
2.5b

5.3.b.i
55

4.1.h

6.4.c

5.1.b
35

6.4.a
2.5.b

25b
2.5b

6.6.a

6.6.a
6.6.a
6.6.a
6.6.a

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
nein
nein
nein
ja

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung der Oberpfalz fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Neumarkt
i.d.OPf

Landratsamt Neustadt
a.d.Waldnaab

Landratsamt Regensburg

Name / Firma

Hermann Trollius GmbH

Huber SE

Mineralélhandel Hans Schmidt

GmbH & Co. KG
Pfleiderer Neumarkt GmbH

Bergler Fahrzeugtechnik GmbH

Bergler GmbH Humuswerk

Bergler GmbH Metallhandel-
Recycling

Constantia Pirk GmbH & Co. KG

Container Kraus GmbH
MEGAL Mittel-Europdische-

Gasleitungsgesellschaft mbH & Co.

KG

Novem Car Interior Design GmbH

Open Grid Europe GmbH
Pilkington Deutschland AG

Schrott Nasz GmbH

595 Solutions GmbH

Armin Striegl
Bavaria-Ei GmbH & Co. KG

Briterei Stid ZN der BWE-Briterei

Weser-Ems GmbH & Co. KG

Standort

92283 Lauterhofen

92334 Berching
92318 Neumarkt i.d.OPf.

92318 Neumarkt i.d.OPf.

92708 Mantel

92708 Mantel

92708 Mantel

92712 Pirk
92670 Windischeschenbach

92726 Waidhaus

95519 Vorbach
92726 Waidhaus
92729 Weiherhammer

92729 Weiherhammer

92696 Flossenbirg

93102 Pfatter
93176 Beratzhausen

93098 Mintraching

StraRe / Ortsteil

Am Haselberg 1

Industriepark Erasbach A 1
Am Grinberg 4

Dreichlingerstral3e 76

Steinfels 30a, OT Steinfels

Steinfels 30a

Steinfels 30a

Pirkmuhle 14
Farberstr. 1-3

Frankenreuth 76

Industriestr. 45
Frankenreuth 54
Flachglasstr. 3

Am Schoénbihl 4

Flosser Str. 53

Zanklweg 1

Vorderkreith 1, OT Vorderkreith

Regensburger Str. 56
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der

Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Anlage zur Aufbereitung von Holzasche zu
Dungemittel

Kalkwerk

Beizanlage

Lagerung und Behandlung von gefahrlichen

Abfallen
Energiezentrale (Biomasseheizkraftwerk)
Spanplattenwerk 2/3

Anlage zur zeitweiligen Lagerung v.
gefahrlichen Abféllen

Behandlung geféahrlicher Abfélle (Kunst-,
Restoff- und Altholzaufbereitung)

Kompostieranlage

Anlage zur Behandlung von gefahrlichen
Abféllen (Verunreinigte Gasrohre)

Lagerung von gefahrlichen Abfallen
(Rohrreinigung)

Veredelung (Druckanlage)

Lagerung von geféahrlichen Abfallen

Erdgas-Verdichterstation (Gasturbine)

Lackieranlage
Gasturbinen
Anlage zur Herstellung von Glas

Anlage zur Behandlung von gefahrlichen
Abféllen

Anlage zur zeitweiligen Lagerung von
geféahrlichen Abféllen

GieRRerei fur NE-Metalle / Aluminium-
Gusslegierung

Junghennenaufzucht
Legehennen Stall 2
Legehennen Stall 3

Legehennen Stall 5 (Bodenhaltung mit
Kotband und Freiland)

Legehennen Stall 7

Tierhaltung

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

5.3.b.iii

3.1b
2.6

5.5

52.b
6.1.c

5.5

5.1.b
5.3.b.i

5.1.b

55
6.7
55

11

6.7
11
3.3

5.1.b

5.5

2.5b

6.6.a
6.6.a
6.6.a

6.6.a
6.6.a

6.6.a

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein

nein

nein
nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein
nein

nein
nein
nein
nein

nein
nein

nein
nein
nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung der Oberpfalz fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Regensburg

Landratsamt Schwandorf

Name / Firma

Briterei Siid ZN der BWE-Briiterei
Weser-Ems GmbH & Co. KG

Buergofol GmbH
Carolinenhiitte GmbH
Donaulegefarmen GmbH & Co. KG

ECOBAT LOGISTICS GmbH
Hahn Kompost e.K.

Kitzinger Andreas

Krones AG

Lindner Transport GmbH
Lohmann Sid GmbH & Co. KG

Meindl Entsorgungsservice GmbH

Otto Lehmann GmbH

Schlamminger Tiefbau GmbH
SMP Automotive Exterior GmbH
Sudstarke GmbH

Webasto Roof & Components SE

Wilhelm Geiger GmbH & Co. KG

ALKU GmbH Kabel und Metalle

Benteler Automobiltechnik GmbH
C.C. Umwelt GmbH

Deutsche Steinzeug Cremer &
Breuer AG

Standort

93128 Regenstauf

93128 Regenstauf
93128 Regenstauf
93128 Regenstauf
93138 Lappersdorf
93073 Neutraubling
93183 Kallmiinz
93102 Pfatter
93102 Pfatter
93128 Regenstauf
93102 Pfatter
93102 Pfatter
93073 Neutraubling
93128 Regenstauf
93102 Pfatter
93138 Lappersdorf
93138 Lappersdorf
93073 Neutraubling

93164 Brunn
84069 Schierling
93104 Sunching

84069 Schierling

93128 Regenstauf

93142 Maxhitte-Haidhof

92421 Schwandorf

92421 Schwandorf

92521 Schwarzenfeld

StraRe / Ortsteil

Kirnberg 10

Obere Zell 2

Oberhub 1

Richterskeller 7

Kaulhausen 39

Graslitzer Str. 2

Carolinenhitte 1, OT Rohrbach
Beim Jagerhaus 4, OT Leiterkofen
Beim Sagewerk 7

Pfalzer Str. 1

Maiszant 1

Herfurth 3

Bohmerwaldstr. 5

Pfalzer Str. 3

Maiszanter Weg 16

Am Kuffholz 4, OT Hainsacker
Baierner Hohe 1, OT Hainsacker

Hartinger Str. 2

Brandweg 3
Ludwig-Erhard-Str. 1
Fabrikstr. 17-21

Frahaufstr. 7

Peter-Henlein-Str. 2

Hans-Bockler-Str. 6

Bellstr. 12

Otto-Hahn-Str. 22

Buchtal 1
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der

Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Tierhaltung

Tierhaltung

Tierhaltung

Tierhaltung

Tierhaltung

Rotationsdruckmaschine

EisengieRerei

Tierhaltung

Tierhaltung

Abfalllzwischenlager fur geféhrliche Abfélle
Kompostieranlage

Legehennenstall

Galvanik

Abfallzwischenlager fur gefahrliche Abfalle
Anlage zur Aufzucht von Junghennen
Zwischenlagerung von gefahrlichen Abféllen
Zwischenlagerung von gefahrlichen Abfallen
Feuerverzinkungsanlage
Kleinteileverzinkungsanlage
Abfallzwischenlager fur gefahrliche Abfalle
Beschichtungsanlage

Stéarkefabrik

Beschichtungsanlage von Polycarbonat-
Spritzgussteilen

Bodenbehandlungsanlage

Behandlung von Elektro- und
Elektronikaltgeraten und deren Bauteilen
durch Sortierung, Zerlegung und
Zerkleinerung

Oberflachenbehandlungsanlage fur Metalle
Anlage zur Behandlung nicht gefahrlicher
Abfalle

Herstellung baukeramischer Produkte

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

6.6.a

6.6.a
6.6.a
6.6.a
6.6.a
6.7
24
6.6.a
6.6.a
55
5.3.b.i
6.6.a
2.6
55
6.6.a
55
55
2.3.c
2.3.c
55
6.7
6.4.b.ii

6.7

51.a

5.1d

2.6

5.3.b.iii

3.5

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein
nein

nein

nein

nein

nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung der Oberpfalz fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Schwandorf

Name / Firma

Eckart GmbH
Erutec GmbH
Fluorchemie Stulln GmbH

Fronberg Guss GmbH

Gefliigelhaltung Gut Siegenthann

GmbH & Co. KG
Georg Hofmann

Entsorgungsservice GmbH & Co.

KG

Georg Huber, Inh. Josef Rappl

GmbH & Co. KG
Gerhard Lehrer GmbH

HeidelbergCement AG

Hubertushof GmbH & Co.

Bodenhaltungseier-Erzeuger KG

Lapple Automotive GmbH

Lober GmbH & Co.
Abfallentsorgungs KG

MS Vertriebs GmbH

Naabtaler Milchwerke GmbH & Co

KG Privatmolkerei Bechtel

Nabaltec AG

STR Seebauer GmbH & Co. KG
TD Rohstoffhandel Haidhof GmbH

& Co. KG

Thanner Frischei

Wichmann Entenzucht GmbH

Standort

92442 Wackersdorf
93133 Burglengenfeld
92551 Stulln

92421 Schwandorf

92421 Schwandorf

93133 Burglengenfeld

92559 Winklarn

92421 Schwandorf

93133 Burglengenfeld

93149 Nittenau
93158 Teublitz
92431 Neunburg vorm Wald

92431 Neunburg vorm Wald
92449 Steinberg am See

92521 Schwarzenfeld

92421 Schwandorf
92439 Bodenwdohr

93158 Teublitz

93149 Nittenau

92436 Bruck i.d.OPf.
92436 Bruck i.d.OPf.
92436 Bruck i.d.OPf.

StraRe / Ortsteil

Boschstr. 1

Schmidmduhlener Str. 22
Werksweg 2

Maximilianstr. 13, OT Fronberg

Siegenthann 1, OT Siegenthan

Kallmunzer Str. 50

Rotzer Str. 33

An der Heide 1, OT Dachelhofen

Schmidmihlener Str. 30

Sulzmihl 9, OT Sulzmuhl
August-Léapple-Platz 1
Industriestr. 4

Industriestr. 8

An der Staatsstralle 2145

MolkereistraRe 5

Alustr. 50
Industriestrale 2c

Ziegelholz 20

Thann 35

Hofing, OT Hofing
Hofing, OT Hofing
Hofing, OT Hofing
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Anlage
Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Anlage zum Schmelzen von
Nichteisenmetallen

Zwischenlager fur geféhrliche Abfélle

Anlage zur Herstellung von Fluorwasserstoff
(HF)

Eisengielerei

Tierhaltung

Entsorgungsfachbetrieb/Lager

Kaltmischanlage fiir pechhaltigen
Stral3enaufbruch

Anlage zur Behandlung geféhrlicher Abfélle

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle

Anlage zur Herstellung von Zementklinker und

von Zement

Tierhaltung
Oberflachenbehandlungsanlage
Zwischenlager geféhrliche Abfalle

BPG-Aufbereitung/Sortieranlage NEN
Anlage zur Behandlung gefahrlicher Abfalle

Anlage zur Behandlung nicht gefahrlicher
Abfalle

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle
Anlage zur Verarbeitung von Milch

Anlage zur Herstellung von Aluminiumoxid, -
hydroxid, CAHC, Bohmit und Mullit

Zwischenlager fur geféhrliche Abfélle

Sortierung oder Zerkleinerung gefahrlicher
Abfélle per Hand oder mit Bagger

Zwischenlager fur gefahrliche Abfélle
Tierhaltung (Voliere)

Tierhaltung

Tierhaltung

Tierhaltung

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

2.5b
5.5
42a
2.4

6.6.a

5.5

5.1.b

5.1.b
55

3.1a

6.6.a
2.6
55

5.3.b.ii
5.1.f

5.3.b.iii
5.5

6.4.c

42.e
55
5.1.d

5.5

6.6.a
6.6.a
6.6.a
6.6.a

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
nein
nein
nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein
nein
nein

nein

nein
nein
nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein



Anhang 1 zum Uberwachungsplan der Regierung der Oberpfalz fiir den Bereich Immissionsschutz

Uberwachungsbehdérde
Regierung/KVB/LfU/Bergamt

Landratsamt Schwandorf

Landratsamt
Tirschenreuth

Bayerisches Landesamt
fur Umwelt

Name / Firma

Wilhelm Helgert GmbH & Co. KG

Wimex Agrarprodukte Import u.
Export GmbH

Wolf GmbH

Zweckverband Thermische
Klarschlammverwertung
Schwandorf (ZTKS)

Bauer Hubert und Manuela
Bayernland eG
Extraktion Heinrich Hoven GmbH

Schedl Bernhard
Schott-Rohrglas AG & Co. KG

GSB Sonderabfall-Entsorgung
Bayern GmbH

Zweckverband Mullverwertung
Schwandorf

Standort

93149 Nittenau
93149 Nittenau
93149 Nittenau

93149 Nittenau

92421 Schwandorf

92421 Schwandorf

95643 Tirschenreuth

95478 Kemnath

95506 Kastl

95671 Barnau
95666 Mitterteich

95666 Mitterteich

92421 Schwandorf

StraRe / Ortsteil

Heideweg 41, OT Bergham
Oed 1, OT Oed
Stadl 28, OT Stadl

Tiefenhof 3, OT Tiefenhof

Am Ahornhof 2, OT Kronstetten

Alustr. 7

OT Lengenfeld b.Tirschenreuth
Amberger Str. 51
Birkhof 1

Furstenhof 2, OT Schwarzenbach
Erich-Schott-Str. 14

Birkigt 7

Alustr. 7
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Anlage

Begriffsbestimmung entsprechend Artikel 3 Nr. 3 der
Richtlinie 2010/75/EU vom 24.11.2010 - IE-RL

Anlage zum Feuerverzinken
Tierhaltung

Tierhaltung
Tierhaltung

Anlage zur Herstellung von
Nahrungsmittelerzeugnissen (tierische
Herkunft)

Klarschlammtrocknungsanlage

Anlage zur Aufzucht von Mastgefliigel

Milchverarbeitungsanlage

Herst. von Futter-/Dungemitteln/tierischen
Fetten aus Schlachtnebenprodukten

Anlage zur Aufzucht von Mastgefliigel

Anlage zur Herstellung von Glas

Sondermillsammelstelle

Miillheizkraftwerk

Nr. Anhang | IE-RL Uberwachung der

nur Haupttatigkeit in
der Anlage

2.3.c
6.6.a
6.6.a

6.6.a

6.4.b.i

5.3.b.ii

6.6.a
6.4.c
6.4.b.i

6.6.a
3.3

5.5

5.2.a

Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

nein
nein
nein

nein

nein

nein

nein
nein
nein

nein

nein

nein



